BCH HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***
Số: 32 -QĐ/HSV
	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 15 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam
Trường Đại học Đồng Tháp lần thứ XI, nhiệm kỳ 2023 - 2025
----------------
· Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;
· Căn cứ Kế hoạch số 120-KH/HSV ngày 29/12/2022 của BCH Hội Sinh viên Trường về việc tổ chức Tổ chức Đại hội, Hội nghị Hội Sinh viên các cấp, tiến tới Đại hội Hội Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Đồng Tháp lần thứ XI, nhiệm kỳ 2023 – 2025;
· Theo đề nghị của Tiểu ban nhân sự Đại hội,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phân bổ chỉ tiêu đại biểu dự Đại hội đại biểu Hội Sinh viên        Việt Nam Trường Đại học Đồng Tháp lần thứ XI, nhiệm kỳ 2023 – 2025 cho các cơ sở Hội trực thuộc gồm 159 đại biểu (có bảng phân bổ kèm theo).
Điều 2: Đoàn đại biểu có nhiệm vụ thực hiện đúng theo những quy định   do Ban Tổ chức đại hội đề ra.
Điều 3: Tiểu ban nhân sự Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Đồng Tháp lần thứ XI, các cơ sở Hội trực thuộc căn cứ Quyết định          thi hành./.
	Nơi nhận:

· Như Điều 3;
· Lưu VP.
	TM. BTK HSV TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

	Lê Phước Vinh

	BCH HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BẢNG PHÂN BỔ ĐẠI BIỂU

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TRƯỜNG

ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP LẦN THỨ XI, NHIỆM KỲ 2023 - 2025
----------------------------

Tổng số đại biểu tham dự Đại hội: 159 đại biểu, gồm:

- Đại biểu đương nhiên là Ủy viên Ban Chấp hành Hội Sinh viên Trường khóa X là 19 đại biểu;
- Đại biểu chỉ định: 05 đại biểu;

- Đại biểu do Đại hội Đoàn cơ sở bầu là: 135 đại biểu, phân bổ như sau:
	STT
	Đơn vị
	Đại biểu bầu tại Đại hội
	Đại biểu dự khuyết

	1
	K. Ngoại ngữ
	22
	2

	2
	K. Giáo dục Tiểu học - Mầm non
	22
	2

	3
	K. Kinh tế
	22
	2

	4
	K. SP Toán - Tin
	10
	2

	5
	K. NN & TNMT
	6
	1

	6
	K. VH - DL & CTXH
	6
	1

	7
	K. SP KHXH
	6
	1

	8
	K. SP Ngữ văn
	6
	1

	9
	K. SP Nghệ thuật
	6
	1

	10
	K. SP KHTN
	6
	1

	11
	K. GDTC - QP & AN
	6
	1

	12
	CLB Chung Sức
	3
	1

	13
	CLB Truyền thông - Sự kiện
	3
	1

	14
	CLB Giọt máu yêu thương
	3
	1

	15
	CLB Sinh viên 5 tốt
	2
	1

	16
	CLB Tư vấn, hỗ trợ chính sách - pháp luật
	2
	1

	17
	CLB Võ thuật
	2
	1

	18
	CLB Âm nhạc
	2
	1

	Tổng cộng
	135
	22